המאשימה ע"י ב"כ עו"ד נאוה זרנגר
נגד

מרון מרקו לזר
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד לירן בקרמן

גזר דין

ביום 2.7.14 הורשע הנאשם, לאחר הליך הוכחות שהתמצה בהגשת חומר ראיות מוסכם ועדות הנאשם, בעבירות אלו:

א. החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים
המסוכנים [נ"ח], תשל"ג-1973;

ב. החזקת נכס החשוד כגנוב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בעניינו של הנאשם התקבל תסקיר שירות המבחן מיום 4.2.15.

מעשי הנאשם:

1. בתקופה הרלוונטית החזיק הנאשם בקיוסק בתל-אביב.

מחולק נטו, גרם 950.10 של כולל חשיש במשקל בקיוסק התגלה בפשיטה משטרתית, ,2.12.10 ביום .2
לעשר 'פלטות' שהוסלקו במעטפת הפלסטיק של צנרת החשמל לאורך קיר הקיוסק. טענת הנאשם כי החזיק

פסילה על-תנאי בת שנה מלנהוג או לקבל רישיון נהיגה, למשך שנתיים מיום שחרורו.

הוראות נלוות:

יועברו להכרעה יושמדו. יתר מוצגים פרט לכסף א. מוצגים: סמים ופריטי ביגוד (שהם עותקים מפרים)
פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותק גזר הדין יישלח לידיעת שירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א בניסן תשע"ה, 31 במרץ 2015, במעמד הצדדים.

[1] בטיעוני התביעה לעונש נאמר שמדובר למעשה בעותקים מפרים, או בפשטות – זיופים;